[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  25 августа 2014 г.  №  3113

О внесении изменений

в постановление  от 23.06.2014  № 2186

В связи с произошедшими адресными изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 23 июня 2014 года № 2186 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Лужского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В приложении «Границы избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Лужского муниципального района»:

- в пункте «Избирательный участок № 663 Зеленый Бор» в абзаце «Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования» слова «корпус 2» заменить словами «корпус 3»;

- в пункте «Избирательный участок № 666 Центральная железнодорожная» в абзаце «В границы избирательного участка входят» перечень домов по улице Красноармейская дополнить домом № 46 «Г»;

- в пункте «Избирательный участок № 667 Лесхоз» в абзаце «В границы избирательного участка входят» перечень домов но улице Гагарина дополнить домом № 94;

- в пункте «Избирательный участок № 673 Юношеская» в абзаце «Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования» слова «помещение МАУ «Лужский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» заменить словами «помещение бывшей аптеки».

- в пункте «Избирательный участок № 684 Южная Володарская» в абзаце «В границы избирательного участка входят» перечень домов по улице Железнодорожная дополнить домом № 44;

- в пункте «Избирательный участок № 685 Профессиональная» в абзаце «В границы избирательного участка входят» перечень домов по проспекту Володарского дополнить домом № 52 корп.4;

- в пункте «Избирательный участок № 687 Толонская» в абзаце «В границы избирательного участка входят» перечень домов дополнить домом  № 5/9;

- в пункте «Избирательный участок № 688 Северо-Западная» в абзаце «В границы избирательного участка входят» перечень домов дополнить домом № 4/148;

- в пункте «Избирательный участок № 719 Торковичская» в абзаце «Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования» слова «улица Старая Гражданская» заменить словами «улица Вторая Гражданская».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте администрации Лужского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района Годова С.А.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

О.М. Малащенко

Разослано: орготдел – 2 экз., ТИК – 2 экз., спец. Гас-Выборы, газета «Лужская правда», адм. поселений (по списку), прокуратура.